
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

20.08.2017                                        № 482/з 

 
О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 

 

На основании решения приёмной комиссии от 20.08.2017 (протокол № 19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

 

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
 

Специальность: 40.05.02 - ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Васильев Илнур Ирекович 165 

2. Васильева Валерия Анатольевна 179 

3. Владимирова Мария Игоревна 184 

4. Гарифуллина Карина Ирековна 170 

5. Грешнова Ирина Дмитриевна 205 

6. Евсеева Екатерина Алексеевна 197 

7. Ионова Анна Вячеславовна 148 

8. Караванова Мария Андреевна 184 

9. Киселева Татьяна Анатольевна 114 

10. Ковалев Максим Васильевич 138 

11. Кравченко Мария Николаевна 161 

12. Краснова Дарья Михайловна 156 

13. Крутилина Кристина Евгеньевна 203 

14. Куренкова Анастасия Сергеевна 169 

15. Лиликин Денис Алексеевич 187 

16. Люсова Наталья Владимировна 134 

17. Лягина Марина Игоревна 140 

18. Мачина Татьяна Владимировна 143 

19. Маштаков Ильдус Ринатович 135 

20. Минакова Анастасия Владимировна 155 

21. Папенко Юлия Александровна 149 

22. Петрушова Алина Игоревна 154 



23. Подельщикова Инна Александровна 191 

24. Пронькин Юлий Анатольевич 144 

25. Седова Виктория Дмитриевна 174 

26. Сенокосова Марина Александровна 228 

27. Смирнова Марина Сергеевна 180 

28. Торопова Кристина Сергеевна 197 

29. Урдяков Рамиль Адгямович 133 

30. Федонина Екатерина Викторовна 251 

31. Фролова Анастасия Александровна 179 

32. Шамионова Земфира Шамилевна 128 

33. Штылина Дарья Сергеевна 142 

 

 Всего по специальности: 33 

Всего по факультету: 33 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 

 


